
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 1
jei alakuló üléséről.

Jelen vannak: Varga Gusztáv képviselő  korelnök
Lakatos Jenő képviselő
Majláth Tünde képviselő
Rafael Gyula képviselő
Varga Gusztávné képviselő

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Varga Katalin gazdasági
osztály ügyintézője, Tóth Teréz Márta szervezési osztályvezető,
Bátai Prigitta jegyzőkönyvvezető.

Napirendi ponthoz
megjelent : Dr. Krencz Ferencné Helyi Választási Bizottság elnöke.

Varga Gusztáv: elmondja, hogy mint korelnöknek, neki jutott az a megtisztelő feladat, hogy a
2024. június 9én megválasztott roma nemzetiségi önkormányzat alakuló ülését megnyithatja.
Köszönti Dr. Krencz Ferencnét a Helyi Választási Bizottság elnökét, a megválasztott
képviselőket és az ülésen megjelenteket. Az alakuló ülést 16.00 órakor megnyitja. Megállapítja,
hogy a Képviselőtestület határozatképes, valamennyi képviselő (5 fő) jelen van.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Rafael Gyulát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A képviselőtestület 5
igen (egyhangú) szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének
1/2024.(X.1.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
2024. október 1jei alakuló ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Rafael
Gyulát megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

2/2024.(X.1.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
alakuló ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) —A választás eredményének ismertetése.
Előadó: Dr. Krencz Ferencné

Helyi Választási Bizottság elnöke



2.) — A képviselők eskütétele
korelnök

3) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
megválasztása
korelnök

4) A — Sárbogárdi Roma — Nemzetiségi Önkormányzat
elnökhelyettesének megválasztása
SRNO elnöke

5.) Vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek megválasztása
SRNÖO elnöke

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1) — A választás eredményének ismertetése.
Előadó: Dr. Krencz Ferencné

Helyi Választási Bizottság elnöke

Varga Gusztáv: felkéri Dr. Krencz Ferencnét a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy
ismertesse a választás végleges eredményét.

Dr. Krencz Ferencné: köszöntöm Önöket a Helyi Választási Bizottság nevében. Ismertetem a
roma nemzetiségi önkormányzat választási eredményeit. A névjegyzékben szereplő polgárok
száma 193 fő, szavazóként megjelent 78 fő. A Helyi Választási Bizottsághoz beérkezett
borítékok száma 77 db, érvénytelen 22 db. Érvényes szavazatok száma 55. 10 képviselő indult,
ebből megválasztott 5 fő. Lakatos Jenő kapott 67946ot, Majláth Tünde 5594ot, Varga
Gusztávné 4794ot, Varga Gusztáv 4594ot és Rafael Gyula 4094ot.
Most, hogy perceken belül leteszik az esküt, el kell kezdeni a munkát, együtt kell működniük,
hogy Sárbogárd közösségét és a saját közösségük előmenetelét segítsék. Sok sikert kívánunk a
munkájukhoz, sok türelmet, jó egészséget megértve az összetartozás erejét, fontosságát, a
munkába vetett hitet. Gandhit idézem: "Az elvégzett munka abból áll, hogy elvégeztettük."

2.) — A képviselők eskütétele.

Dr. Krencz Ferencné: felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy a képviselői eskü
letételéhez álljanak fel. Felolvassa a kiosztott esküszöveget és kéri, hogy a képviselők mondják
utána, mindenki a saját nevét hozzátéve az én szó után.

, Én , mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma nemzetiségi
közösség tagja esküszöm, (fogadom) hogy képviselői tisztségem ellátása során
nemzetiségi közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem,
ennek során anyanyelvünk, hagyományainak, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok
fáradozni.
Isten engem úgy segéljen."

3) A Sárbogárdi Roma [Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
megválasztása.
korelnök

Varga Gusztáv korelnök tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a Sárbogárdi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének megválasztására nyílt
szavazással, kézfelemeléssel kerülhet sor.



Rafael Gyula: javaslom, hogy Majláth Tünde legyen az elnök.

Varga Gusztáv: kérdezem a jelöltet, hogy a megbízást vállaljae?

Majláth Tünde: igen.

Varga Gusztáv szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy az SRNŐ elnöke Majláth Tünde legyen.
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelemeléssel jelezze.

A képviselőtestület 4 igen — 1 fő nem vett részt a szavazásban  szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Onkormányzat
Képviselőtestületének

3/2024.(X.1.) határozata
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnökének

megválasztásáról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Majláth Tündét a
Sárbogárdi Roma — Nemzetiségi Önkormányzat — elnökének
megválasztotta.

Varga Gusztáv: felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy az elnöki eskü letételéhez
álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy az elnök mondja utána.

, Én Majláth Tünde, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma nemzetiségi
közösség tagja esküszöm, hogy elnöki tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez Fű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem,
ennek során anyanyelvünk, hagyományainak, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok
fáradozni.
Isten engem úgy segéljen."

Varga Gusztáv korelnök átadja az ülés vezetését a megválasztott elnöknek.

4.) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének
megválasztása.
SRNŐ elnöke

Majláth Tünde: Most az SRNŐ elnökhelyettesének megválasztására kerül sor.

Varga Gusztáv: Lakatos Jenőt javasoljuk.

Majláth Tünde: kérdezem a jelöltet, hogy a megbízást vállaljae?

Lakatos Jenő: igen.

Majláth Tünde szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy az SRNŐ elnökhelyettese Lakatos
Jenő legyen.

A képviselőtestület 4 igen — 1 fő nem vett részt a szavazásban szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

4/2024.(X.1.) határozata



a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének
megválasztásáról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Lakatos Jenő
képviselőt a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
elnökhelyettesének megválasztotta.

Majláth Tünde: felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy az elnökhelyettesi eskü
letételéhez álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy az elnökhelyettes mondja
utána.

, Én Lakatos Jenő, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma nemzetiségi
közösség tagja esküszöm, hogy elnökhelyettesi tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem,
ennek során anyanyelvünk, hagyományainak, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok

Járadozni.
Isten engem úgy segéljen."

3. Vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek maghatározása
(SRNO elnöke)

Dr. Venicz Anita: két személyt kell javasolni vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult
személynek, aki nem lehet az elnök és az elnökhelyettes.

Majláth Tünde: javaslom Varga Gusztávot és Rafael Gyulát megválasztani.
Kérdezem a jelölteket, hogy a megbízást vállaljáke?

Varga Gusztáv: igen.

Rafael Gyula: igen.

Majláth Tünde: szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult
személy Varga Gusztáv legyen.

A képviselőtestület 4 igen 1 fő nem vett részt a szavazásban  szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Onkormányzat
Képviselőtestületének

5/2024.(X.1.) határozata
a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek maghatározásáról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Vagyonnyilatkozat
kezelésére jogosult személynek "Varga Gusztáv — képviselőt
megválasztotta.

Majláth Tünde: szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a vagyonnyilatkozat kezelésére jo gosult
személy Rafael Gyula legyen.

A képviselőtestület 4 igen — 1 fő nem vett részt a szavazásban  szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

6/2024.(X.1.) határozata



a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek maghatározásáról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Vagyonnyilatkozat
kezelésére jogosult személynek Rafael Gyula képviselőt
megválasztotta.

Az SRNŐ elnöke, elnökhelyettese és tagjai az esküokmányokat aláírják.

Dr. Venicz Anita: október hónapban feltétlenül kell ülést tartania a testületnek, ahol tárgyalni
kell Sárbogárd Város Önkormányzatával való együttműködési megállapodást, SzMSZzt kell
elfogadni, illetve az Államkincstár felé a törzskönyvi nyilvántartással kapcsolatos dolgokat.
Költségvetést kellene összeállítani. Vane kérdés?

Majláth Tünde: az, hogy bejegyzett nemzetiségi önkormányzattá váljunk, mennyi időt vesz
igénybe? Hogyan tudjuk jogilag elkezdeni a munkát?

Dr. Venicz Anita: ezt mi intézni fogjuk. Minél előbb kellene ülést tartani, ahol az előzőekben
felsoroltakról döntenie kell majd a testületnek.

Majláth Tünde: az együttműködési megállapodást elfogadjuk, csak szeretnénk betekintést
kapni.

Dr. Venicz Anita: ha elkészül az anyag meg fogják kapni a képviselők és megtárgyalja a
testület. Utána kerül Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete elé. Ez a novemberi
ülésen lesz, mivel az októberi testületi ülés jövő héten lesz. De a működést nem gátolja, hogy
nincs meg a megállapodás. A költségvetési támogatást polgármester úrral kell leegyeztetni.
Költségvetés jövő év februárjában lesz, az irodát tudjátok használni, a technikai segítség
biztosított.

Varga Gusztáv: a tiszteletdíjról szeretnék kérdezni. Alanyi jogon jár, megnéztem a törvényben.
Egyeztetni kell a polgármesterrel ezt.

Dr. Venicz Anita: költségvetés függvénye, de mivel egymillió forint körül volt az egész éves
költségvetés, ezért az előző testületek nem tudtak megállapítani maguknak tiszteletdíjat. Volt
egy időszak, akkor 4.500 Ft volt havonta a tiszteletdíj összege.

Majláth Tünde: ezt majd tartalmazni fogja az az együttműködési megállapodás, amit ők felénk
nyújtanak és abba nyilván mi is megfogalmazunk egykét dolgot, amit szeretnénk. Ezt együtt
át fogjuk beszélni és amit nem tartalmaz azt beletesszük és az előterjesztés folyamán majd
eldöntik azt, hogy mi kerül belőle elfogadásra és mi nem.

Dr. Venicz Anita: időpontot kell kérni a polgármester úrtól és elmondani neki, hogy milyen
feltételeitek vannak, ő elmondja, hogy ebből mit tud elfogadni. Ezek alapján készítek egy
szöveges verziót és ha nem tetszik még azon is lehet változtatni és utána kerül aláírásra.

Majláth Tünde: úgy gondolom, hogy egy olyan együttműködési megállapodás születhet, ami
mindkét félnek előnyére válik.

Dr. Venicz Anita: eddig is így volt.

Majláth Tünde: ha eddig így volt, akkor problémás lehetett, mivel mindig megszűnt. A
megszűnésnek mindig van egy okokozati összefüggése. Nem olyan dolgokat kérek, amik
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lehetetlenek, csak olyan dolgokban szeretnék együttműködési megállapodást kötni, ami
leginkább a roma nemzetiségi önkormányzatot elő tudja mozdítani annak irányába, hogy egy
valós munkafolyamat tudjon megindulni. Semmi értelme nincsen, hogy valaki bent ül az
irodában és nem lesz teendője.

Dr. Venicz Anita: az együttműködési megállapodás azt tartalmazza, amit a jogszabály előír. A
nemzetiségek jogairól szóló törvény konkrétan leírja, hogy az együttműködési
megállapodásnak mit kell tartalmaznia pontonként.

Majláth Tünde: meg fogjuk kapni a polgármester úr javaslatait és mi azt át fogjuk nézni. Amit
mi még szeretnénk belerakni a polgármester úr jóindulatán is múlhat az, hogy azt mondja igen
elfogadom. Tudjuk mi is, hogy mi a nemzetiségi törvény. Azért vállalkoztunk arra, hogy a
nemzetiség képviseletét ellátjuk, mert bizonyos feladatok érdekében próbáljuk mi ezt csinálni.
Vannak olyan helyek, ahol nagyon jól működik a nemzetiségi önkormányzat és az
önkormányzat közötti kapcsolattartás. Nem láthatok bele, nem mondhatom azt, hogy csak az
önkormányzat hibája, vagy csak a roma nemzetiség hibája az, hogy eddig mindig valamilyen
oknál fogva felmondtak.

Lakatos Jenő: a másik önkormányzat képviselői sem kapnak juttatást?

Dr. Venicz Anita: ők kapnak tiszteletdíjat.

Majláth Tünde: ez nem a mi dolgunk egyelőre. A mi dolgunk az, hogy közösen felmérjük a
helyzetünket azt, hogy mi működőképes és mi nem. Es ami nem azt igenis vinni kell az országos
nemzetiségi roma önkormányzat elé. Ha itthon nem fogunk dülőre jutni majd dülőre jutunk
máshol.

Varga Gusztáv: igen, mert így semmit nem tudunk csinálni. A pályázatokon sem fogunk elérni
semmit.

Majláth Tünde: jók leszünk a pályázatokon. Bízzatok bennem.

Lakatos Jenő: azt nem értem, hogy a képviselőtestület tagjai miért kapnak tiszteletdíjat. Akkor
ne kapjon senki.

Varga Gusztáv: mennyivel különbek ők?

Dr. Venicz Anita: nem különbek, csak az önkormányzat sokkal több pénzzel gazdálkodik, mint
a nemzetiségi önkormányzat.

Lakatos Jenő: de azt senki nem várhatja el, hogy én a szabadidőmben foglalkozzak ilyenekkel,
akkor a családommal töltöm inkább a szabadidőmet.

Dr. Venicz Anita: mindenki úgy indult a választáson, hogy tisztában volt vele, hogy tiszteletdíj
nem szokott lenni. Ezt el is mondtam, amikor megnéztük az irodát.

Varga Gusztáv: több megyében — beszéltem illetékesekkel — mindenhol van.

Majláth Tünde: persze kapnak különböző pozíciókat, ami által van fizetésük, de az nem a
nemzetiségi roma önkormányzathoz fűződik szorosan. Ez a baj.
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Dr. Venicz Anita: hallgassuk meg a gazdasági osztály ügyintézőjét, hogy mennyi pénzeszköz
áll a roma nemzetiségi önkormányzat rendelkezésére.

Majláth Tünde: tudjuk mi ezt.

Varga Katalin: mint új alakuló testület, az induló összeg 0 Ft. Ami az előző roma nemzetiségi
önkormányzat számláján van az az országos roma nemzetiségi önkormányzat hatáskörébe
került át. A törvényességi felügyelet a kincstártól mindent elküldött az országos roma
önkormányzathoz. A számlát zárolta a bank. Teljeskörűleg azzal az összeggel ők rendelkeznek.
Kb. 300.000 Ft összegről van szó.
Az Emberi Erőforrások Minisztériuma :a támogatáskezelő kb. egymillió forint összegű
támogatást ad a roma nemzetiségi önkormányzatnak egész évre, amiből fizetni kell a banki
költséget, mivel a bankszámla vezetése pénzbe kerül. Ha van rajta forgalom, ha nincs. IMletve
minden egyes intézményre, így a nemzetiségi önkormányzat esetében is szabályzatokat kell
készíteni, ami havi rendszerességgel ez bizonyos összeget takar. Ez kb. 40.00050.000 Ftos
költséget jelent havi szinten. Közel 500.000 Ft, amit kötelezően ki kell fizetni éves szinten.

Dr. Venic; Anita: van működési támogatás, amiből működni kell és van feladatalapú
támogatás, amiből lehet valamit csinálni.

Varga Katalin: a működési támogatást csakis és kizárólag az önkormányzat működtetésére lehet
használni. Nem lehet másra. A feladatalapú támogatás éves szinten kb. 300.000400.000 Ft azt
lehet hagyományőrzésre illetve programok kifizetésére felhasználni. Erről nekünk minden
évben el kell számolni, megvan az, hogy mik a törvényi lehetőségek és ellenőrzik.

Majláth Türde: inenjenk vissza a költségvetéshez. Az van, hogy nekünk a Magyar
Államkincstár felé és a ::ank felé az éves költségvetésünk 500.000 Ft? Miért ment el az 500.000
Ft?

Varga Katalin: a banki költség, illetve a törvényi működésnek megfelelő szabályzatok
elkészítése. Minden egyes intézménynek van gazdálkodási szabályzata, beszerzési szabályzata
stb.

Majláth Tü::de: ez nagyon sok.

Varga Katalin: amit az Emberi Erőforrás Minisztériuma megítél a roma nemzetiségi
önkormányzatnak egy évre összeget, azt általában két részletben utalja. Utalja év elején a
megítélt összeg felét és utalja júliusaugusztus körül a második felét. Ez így történik a működési
támogatásnál és a feladatalapú támogatásnál is. A legutóbbi testületnél, ha jól emlékszem akkor
bruttó 37.500 Ftot pld. havonta ki kellett fizetnünk a törvénynek megfelelő szabályzatok
elkészítéséért, állandó frissen tartásáért. Ha bármilyen változás van a jogszabályban, akkor azt
módosítani kell, és ezt ki kell fizetni.

Majláth Tünde: azt hogyan tudjuk kiváltani? Van arra jogszabály, hogy az én könyvelőm ezt
elvégezze? Kapunk kb. egymillió forintot és abból kifizetünk 500.000 Ftot a nagy nullára?
Akkor azt kell mondani, hogy nincsen roma nemzetiségi önkormányzat, azért csináljunk
mindent, hogy végül is a feladatalapú ellátmányért, amit kapunk többet fizetünk, mint amit
felhasználhatunk. Nincs összhangban a bevétel és a kiadás. Ez nem lesz jó. Mire jön a
polgármesterrel kötött megállapodás biztos, hogy én ezt átnézetem, hogy ezen hogyan tudunk
úgy módosítani, hogy ne menjen el ennyi pénz, amikor éheznek családok.



Tóth Teréz Márta: ha nem lesz jó, majd felelősségre vonják.

Majláth Tünde: nyugodtan vonjanak felelősségre, ha olyan dolgot csinálok, ami nem a
jogszabálynak megfelelő nem leszek kivétel semmi alól. Ki az, aki ezt elfogadja? Kapunk
egymillió forintot támogatás formájában és 500.000 Ftot levesznek annak fejében, hogy ő ezt
jóváírja.

Dr. Venicz Anita: másra nem is lehet költeni, ezt működésre kell költeni.

Majláth Tünde: de ez nem működés. A bankszámla mennyibe kerül?

Varga Katalin: attól függ, hogy milyen forgalom van a bankszámlán. Lehet csak 2.000 Ft, de
az is lehet, hogy 15.000 Ft.

Varga Gusztáv: rendkívüli ülést kellene tartani és meg kéne beszélni ezt a dolgot. Mindenhol
az önkormányzat rendezheti csak, mert ők adják a pénzt.

Dr. Venicz Azita: nem. 200.000 Ft támogatást szokott adni Sárbogárd Város Önkormányzata,
ha kérte a roma nemzetiségi önkormányzat. Előtte évben 100.000 Ft volt a támogatás összege.
Ez a polgármester úr kompetenciája, vele kell megbeszélni.

Majláth Tünde: a bank , kilőve". Nekünk ezzel a tranzakciós összeggel nem fog kelleni, nem
fogadjuk el.

Varsa Katalin: nem az 500.000 Ft a bank. A szabályzatok, a törvénynek való megfeleléséhez
szi séges szabályzatok elkészítése, az a nagyobb összeg.

Ma ára Tünde: mi nem .zérjük, mi megkapjuk közlönyben. 500.000 Ftért ne írjon nekünk senki
két sort.

Lakatos Jenő: ez gondolom törvény.

Majláth Tür.de: nem. Kötök egy együttműködési megállapodást az Attilával Székesfehérváron,
akkor majd felvilágosítást tart a megye ennek ügyében, hogy mi változik j ogszabályban és azt
hogyan keli bevezetni.

Lakatos Jenő: lehet, csak az a baj, hogy a pénz kevés.

Majláth Tünde: nem. Nem abban állapodtunk meg, hogy minden egyes forintot annak adjuk
oda, akinek kell? Nem azért indultunk el? Mi 500 Ftról is fogunk meditálni, mert addig amíg
a gyerekek éheznek és sok családnak nincs fűtése addig 500 Ft is sok lesz.

Dr. Venicz Anita: segélyezni nem lehet, ezzel legyen mindenki tisztában. Nem segélyezhet a
roma nemzetiségi önkormányzat.

Majláth Tünde: nem ez a helyzet fogja megoldani a mi dolgunkat. Rajtunk egy segély, ha
segítene nem kellene az önkormányzat. Mert mi azt a segélyt erre a 180190 főre havi szinten
összedobnánk. Ha egy hónap segítene a romaságnak az ügyében, az ami most van jelenleg az
országban ahogy élnek az nem jelentene akkora problémát, mert az az egy hónapot
összedobnánk, nem kéne ahhoz az önkormányzat. Ha egy hónapon múlna, de itt nem egy
hónapról beszélünk, hanem évekről. Ott, ahol éhezik egy család ott nem tudod azt mondani
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mint megyei ..elnők, hogy ne. haragudjatok meg, de. 500.000 Ftot fizetünk regisztrációs.
jogcímen és akkor nem tudok nektek adni semmit. Meg azt sem tudod nekik mondani, hogy

nem azért választottak meg, hogy ó bocsánat, de én a jogszabályokat betartva nem tudok nektek
segíteni. Jönnek ide és meglincselnek.

Dr. Venicz Anita: segélyezni nem tud a roma nemzetiségi önkormányzat.

Majláth Tünde: nekünk neni elég a segély.

Dr. Venicz Anita: de amiről szó van, az segélyezés.

Majláth Tünde: ahhoz, hogy a roma nemzetiségi önkormányzat működni tudjon annak nem egv
segély lesz az alapja, annak egy társadalmi összefogás kell, hogy az alapja legyen. A.
önkermányzattal egy .nagyon SZOros együttműködési megállapodást kell kötni annak
érdekében, hogy valóban legyen látható munkánk.

Az alakuló ülés en több napirendi pont, hozzászólás nem volt,
Végyéázk [ Cinde elnöt c képviselőtestület ülését 16.34 órakor bezárta.

Km.f.
Fann

VA [ ges [2 a Aa
usztáv fael Gyul
köz nök képviselő, jk v. hitelesítő

ajláth Tünde
SRNŐO elnök

AM.
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ESKÜOKMÁNY

,Én Lakatos Jenő, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény
szerinti roma nemzetiségi közösség tagja, esküszöm
(fogadom), hogy elnök helyettesi tisztségem ellátása során
nemzetiségi közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a
jogszabályokat megtartom, a tudomásomra jutott titkot
megőrzőm, munkámat választóim akaratához — híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma
nemzetiség érdekeit képviselem, ennek során anyanyelvünk,
hagyományaink, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok
fáradozni."

(Az esküt tevő meggyőződése szerint.)

Isten engem úgy segéljen!

Sárbogárd, 2024. október hó 1. nap

size azaz ene......0.0..6.b ossza gonot

Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság Elnöke

te... ....W 7. ...9..0.0.0...0.0.00..0....0.0..

eskütevő aláírás



ESKÜOKMÁNY

, Én Varga Gusztáv, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény
szerinti roma nemzetiségi közösség tagja, esküszöm (fogadom),
hogy képviselői tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat
megtartom, a tudomásomra jutott titkot megőrzőm, munkámat
választóim akaratához híven, lelkiismeretesen végzem, minden
igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem, ennek
során anyanyelvünk, hagyományaink, kultúránk megőrzésén és
fejlesztésén fogok fáradozni."

(Az esküt tevő meggyőződése szerint.)

Isten engem úgy segéljen!

Sárbogárd, 2024. október hó 1. nap 
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Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság Elnöke



ESKÜOKMÁNY

,Én Rafael Gyula, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény
szerinti roma nemzetiségi közösség tagja, esküszöm (fogadom),
hogy képviselői tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat
megtartom, a tudomásomra jutott titkot megőrzőm, munkámat
választóim akaratához híven, lelkiismeretesen végzem, minden
igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem, ennek
során anyanyelvünk, hagyományaink, kultúránk megőrzésén és
fejlesztésén fogok fáradozni."

(Az esküt tevő meggyőződése szerint.)

Isten engem úgy segéljen!

Sárbogárd, 2024. október hó 1. nap "1

1 dol Gyk...
eskütevő aláírás
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Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság Elnöke



ESKÜOKMÁNY

,Én Varga Gusztávné, mint a nemzetiségek jogairól szóló
törvény szerinti roma nemzetiségi közösség tagja, esküszöm
(fogadom), hogy képviselői tisztségem ellátása során
nemzetiségi közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a
jogszabályokat megtartom a tudomásomra jutott titkot
megőrzőm, munkámat választóim akaratához — híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma
nemzetiség érdekeit képviselem, ennek során anyanyelvünk,
hagyományaink, kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok
fáradozni."

(Az esküt tevő meggyőződése szerint.)

Isten engem úgy segéljen!

Sárbogárd, 2024. október hó 1. nap

ZT d aza] aa" eskütevő aláírás
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ESKÜOKMÁNY

, Én Majláth Tünde, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény
szerinti roma nemzetiségi közösség tagja, esküszöm (fogadom),
hogy elnöki tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat
megtartom, a tudomásomra jutott titkot megőrzőm, munkámat
választóim akaratához híven, lelkiismeretesen végzem, minden
igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit képviselem, ennek
során anyanyelvünk, hagyományaink, kultúránk megőrzésén és
fejlesztésén fogok fáradozni."

(Az esküt tevő meggyőződése szerint.)

Isten engem úgy segéljen!

Sárbogárd, 2024. október hó 1. nap

eskütevő aláírás

Dr. Krencz Ferencné
Helyi Választási Bizottság Elnöke


